# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2702

**Auteur(s) :** Guillaume de Dancé [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Renaud, Bellême, Saint-Léonard, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieur)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1243, novembre

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Vente par Guillaume de Dancé, du gré de Jeanne, son épouse, de Regnard Poibèle et de ses héritiers, à Renaut prieur de Bellême, de la prévôté de Dancé, pour le prix de douze livres tournois.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 214, p. 204.

Texte établi d'après a

Ego Guilelmus de Danceio notum facio universis ad quos presens scriptum pervenerit quod ego, de assensu et voluntate Johanne uxoris mee, Raginardi Poibeile et heredum meorum, vendidi et concessi Raginardo priori de Belismo proposituram meam de Danceio cum omnibus pertinenciis suis, pro duodecim libris turonensibus de quibus ego me teneo plenarie pro pagato in pecunia numerata, predicto priori et ejusdem loci fratribus jure hereditario quiete, pacifice et libere ab omnibus perpetuo possidendam. Hanc autem venditionem ego et Johanna uxor mea, tactis sacrosanctis evangeliis, abjuravimus sub hac forma quod nos in dicta venditione racione dotis sive aliqua alia racione aliquid juris sive dominii non possumus de cetero reclamare. Ut hoc autem firmum et stabile perpetuo permaneat presentem paginam sigilli mei munimine confirmavi.

Datum anno Domini M° CC° XL° tertio, mense novembris.